担保

公司担保总额（即前三大项的合计）

其中：

采用复合方式担保的具体情况说明

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1） 委托理财情况

适用 □不适用

武汉海特生物制药股份有限公司 2023 年年度报告全文

70

报告期内委托理财概况

单位：万元

具体类型
委托理财的资金

来源
委托理财发生额 未到期余额

逾期未收回的金

额

逾期未收回理财

已计提减值金额

券商理财产品 自有资金 21,000 21,000 0 0

银行理财产品 自有资金 13,480 13,480 0 0

银行理财产品 募集资金 23,100 23,100 0 0

合计 57,580 57,580 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

适用 □不适用

合同

订立

公司

方名

称

合同

订立

对方

名称

合同

标的

合同

签订

日期

合同

涉及

资产

的账

面价

值

（万

元）

（如

有）

合同

涉及

资产

的评

估价

值

（万

元）

（如

有）

评估

机构

名称

（如

有）

评估

基准

日

（如

有）

定价

原则

交易

价格

（万

元）

是否

关联

交易

关联

关系

截至

报告

期末

的执

行情

况

披露

日期

披露

索引

武汉

海特

生物

制药

股份

有限

公司

西威

埃医

药技

术

（上

海）

有限

公司

西威

埃医

药技

术

（上

海）

有限

公司

2021

年 07

月 19

日

151.

04

21,1

51.6

9

湖北

众联

资产

评估

有限

公司

2021

年 04

月 30

日

资产

基础

法

3,00

0
否 无 1500

2021

年 07

月 21

日

http

://w

ww.c

ninf

o.co

n.cn

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

武汉海特生物制药股份有限公司 2023 年年度报告全文

71

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

9,547,250 7.82% 8,790,226 0 0 -9,327,726 -537,500 9,009,750 6.88%

1、国

家持股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国

有法人持

股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其

他内资持

股

947,250 0.78% 7,955,900 0 0 -8,180,900 -225,000 722,250 0.55%

其

中：境内

法人持股

0 0.00% 5,870,085 0 0 -5,870,085 0 0 0.00%

境内

自然人持

股

947,250 0.78% 2,085,815 0 0 -2,310,815 -225,000 722,250 0.55%

4、外

资持股
8,600,000 7.04% 834,326 0 0 -1,146,826 -312,500 8,287,500 6.33%

其

中：境外

法人持股

0 0.00% 834,326 0 0 -834,326 0 0 0.00%

境外

自然人持

股

8,600,000 7.04% 0 0 0 -312,500 -312,500 8,287,500 6.33%

二、无限

售条件股

份

112,556,9

15
92.18% 0 0 0 9,327,726

9,327,72

6

121,884,64

1
93.12%

1、人

民币普通

股

112,556,9

15
92.18% 0 0 0 9,327,726

9,327,72

6

121,884,64

1
93.12%

2、境

内上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境

外上市的

外资股

0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

武汉海特生物制药股份有限公司 2023 年年度报告全文

72

4、其

他
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份

总数

122,104,1

65

100.00

%
8,790,226 0 0 0

8,790,22

6

130,894,39

1

100.00

%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司以简易程序向特定对象发行新股 8,790,226股，发行完成后公司总股本由 122,104,165股增至 130,894,391股，

于 2023年 2月 15日在深圳证券交易所创业板上市。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2023年 1月 20日，公司收到中国证监会出具的《关于同意武汉海特生物制药股份有限公司向特定对象发行股票注